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Behandlet av:  - 

 

 

Sak 011/11-13 Anke fra Bjørnar Håndball og spiller NN   

 

Bjørnar Håndball og spiller NN har rettidig inngitt appell den 30. mars 2012 på vedtak fattet av 

Disiplinærutvalget i saksnr 025/11-13 den 22. mars 2012.  Saken gjelder straff i forbindelse med 

rapport på spiller NN fra Bjørnar Håndball i kamp 99M0100097 mellom Nærbø Håndball og 

Bjørnar Håndball spilt den 11. mars 2012.  Vedtaket fra Disiplinærutvalget utelukker spilleren fra 

all håndball inntil det laget han deltok for har spilt to obligatoriske kamper, dog ikke lenger enn 28 

dager. 

 

Bjørnar Håndball fremhever i sin anke at straffeutmålingen er for streng.  Klubben er enig i at 

spillerens opptreden var berettiget til rødt kort og beklager hendelsen, men mener at den allerede 

sonte straffen på en kamps karantene er tilstrekkelig straff.  I tillegg hevder klubben at spilleren på 

Nærbø som var årsak til hendelsen, også skulle vært ilagt en straff utover en 2 minutters utvisning. 

 

Appellkomiteen er enig med Disiplinærutvalgets vurdering i denne sak.  Spark av en spiller som 

ligger på gulvet er både en farlig og usportslig handling, som det må reageres på.  Dommerne har i 

denne sak riktig innlevert rapport.  Appellkomiteen kan ikke se det er noen formildende 

omstendigheter i saken og ser heller ikke at motspillerens utvisning har særlig relevans. 

 

Appellkomiteen har enstemmig kommet til samme resultat som Disiplinærutvalget og fattet 

følgende vedtak: 

 

1. Disiplinærutvalgets vedtak av 22. mars 2012 opprettholdes, og klagen fra Bjørnar Håndball 

og NN forkastes.  Spiller NN, Bjørnar Håndball, dømmes etter NHFs Lov, kamp og 

konkurransereglement § 92-2.1, 4. ledd, 1. setning til utelukkelse fra all håndball inntil det 

laget han deltok for, har spilt 2 – to – obligatoriske kamper, dog ikke lenger enn 28 dager. 

2. Appellgebyret tilfaller NHF. 

3. Avgjørelsen er endelig. 
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